
Prodejní kanály

My2N Management Platform
Předplatné za službu cloudového volání

Zpoplatněná zařízení
Cloudové volání mezi produkty 2N je zdarma. 
Zpoplatněné je cloudové volání z interkomu  
na chytré telefony, tablety, odpovídací 
jednotky jiných výrobců a produkty  
2N® IP Handset a 2N® IP Phone D7A.

Typ instalace
Správný výběr instalace nastaví platební 
model za cloudové volání automaticky. 
Pozor, později už typ projektu nelze změnit.

Bytový dům
platba za bytovou jednotku
Zahrnuje až čtyři zařízení  
na byt.

Rodinný dům 
platba za zařízení
Zahrnuje kterékoliv  
zpoplatněné zařízení.

Ostatní (např. kanceláře)

platba za zařízení
Zahrnuje kterékoliv  
zpoplatněné zařízení.

Pokud si nevyberete typ projektu, bude nastaven jako Neznámý s platbou za zařízení.  
V jedné bytové jednotce můžete mít až čtyři chytré telefony. Minimální objem objednávky není stanoven.

Cena ročního předplatného
za zařízení: 24 EUR (MSRP)za bytovou jednotku: 36 EUR (MSRP)

Přímý kanál

Uživatel platí za předplatné kreditní 
kartou přímo v My2N Management 
Platformě. Není prostor na marži pro 
poskytovatele služeb (integrátor,  
správce nemovitosti atd.). Je možná 
měsíční a roční platba.

Distribuční kanál
Poskytovatel služeb (integrátor, správce nemovitosti atd.) 
koupí předplatné od distributora 2N. Poskytovatel služeb 
si může účtovat marži. Je možné pouze roční předplatné. 
Objednací čísla jsou:

9137957 Roční předplatné My2N za zařízení
9137958 Roční předplatné My2N za bytovou jednotku

2N TELEKOMUNIKACE a.s. 
Praha, Česká republika | +420 261 301 500 | sales@2n.com 2N.com


